ママチャリ GP・WEC Japan 参加申込書(参加誓約書)
私たちはルールブックの規定に従い下記の通り参加を申込みます。

チーム代表者情報

⽒名 ㊞ 携帯
⽣年
⽉⽇

年    ⽉    ⽇

住所 〒

申込情報
レース名称と

参加クラス(選択)

チーム名

※受理された
ゼッケン番号

※ゼッケン番号は WEB のエントリーリストをご確認ください

参加者情報及び参加誓約と同意書
⼤会主催者 御中
私達は、本⼤会の規則および諸注意事項の全てに従い、誓約ならびに同意を交わします。また競技参加にあたり関連して起こった死亡、負傷、その他の事故で私達参加者
および運転者、ピットクルー、および⾞両などが受けた損害について、決して主催者や富⼠スピードウェイ㈱および競技役員、係員、雇⽤者(コース所有者含む)、ならびに他の
競技者(参加者、運転者、ピットクルーなども含む)に対して⾮難したり責任を追求したり、また損害を要求したりしない事を誓約します。なお私達の過失により富⼠スピードウェ
イ㈱の所有にかかる設備機材や⾞両などに損害を与えた場合はその損害についても弁償いたします。この事は事故が主催者や⼤会関係者の⼿違い等に起因した場合であ
っても変わりありません。
運転者は参加する競技に対し、しかるべき適格者であり参加⾞両についてもコースまたはスピードに対して的確、かつ競技が可能である事を誓います。
本⼤会に携わる参加者の⽒名、写真、⾞両写真、結果表などの報道、放送、雑誌、WEB、TV 掲載などの記載に対する権限を主催者が持つ事を承諾致します。

参加者本⼈の署名と捺印 住所 ⽣年⽉⽇と年齢(⻄暦)

参加者 1 ㊞   年    ⽉    ⽇    歳

参加者 2 ㊞  年    ⽉    ⽇    歳

参加者 3 ㊞  年    ⽉    ⽇    歳

参加者 4 ㊞  年    ⽉    ⽇    歳

参加者 5 ㊞  年    ⽉    ⽇    歳

参加者 6 ㊞  年    ⽉    ⽇    歳

参加者 7 ㊞  年    ⽉    ⽇    歳

参加者 8 ㊞  年    ⽉    ⽇    歳

参加者 9 ㊞  年    ⽉    ⽇    歳

参加者 10 ㊞  年    ⽉    ⽇    歳

1）捺印必須＝⺟⾳やサイン不可。印鑑のみ有効。但し外国国籍者は除く。
2）誓約欄は本⼈による署名捺印が必要。
3）コピーによる提出不可。

大会参加同意書

参加者に 20 歳未満の方を含む場合は「参加申込書」に添えて提出ください。

大会主催者 御中

私は、以下に記載されている競技参加者の保護者であり、未成年者の大会参加を

申請します。また、別紙「参加申込書」の誓約欄にも署名し、それらにも同意したこ

とを認めます。 ※「保護者」とは、親子関係が結ばれていることを意味します。

大会開催日

大会名

チーム名

ゼッケン番号

① 競技参加者氏名

生年月日             年       月       日         才

② 競技参加者氏名

生年月日             年       月       日         才

③ 競技参加者氏名

生年月日             年       月       日         才

④ 競技参加者氏名

生年月日             年       月       日         才

保護者署名と捺印                            ㊞

署名日             年      月      日

住所

携帯番号

	Text1:
	fill_1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	fill_6:
	Text5:
	fill_8:
	Text6:
	Text7:
	Text36:
	Text8:
	fill_9:
	Text9:
	Text10:
	Text37:
	Text11:
	fill_10:
	Text12:
	Text13:
	Text38:
	Text14:
	fill_11:
	Text15:
	Text16:
	Text39:
	Text17:
	fill_12:
	Text18:
	Text19:
	Text40:
	Text20:
	fill_13:
	Text21:
	Text22:
	Text41:
	Text23:
	fill_14:
	Text24:
	Text25:
	Text42:
	Text26:
	fill_15:
	Text27:
	Text28:
	Text43:
	Text29:
	fill_16:
	Text30:
	Text31:
	Text44:
	Text32:
	fill_17:
	Text33:
	Text34:
	Text45:
	Text35:
	Dropdown47: [【ママチャリGP=ママチャリ・無段・ラブラブ・HV】 【WEC Japan=GTC・GT3・S-GT・SF】]
	fill_3:
	Text46:
	Text47:
	Text48:
	Text49:
	Text50:
	Text51:
	Text52:
	Text53:
	Text54:
	Text55:
	Text56:
	Text57:
	Text58:
	Text59:
	Text60:
	Text61:
	Text62:
	Text63:
	Text64:
	Text65:
	Text66:
	Text67:
	Text70:
	Text71: